浦银安盛基金管理有限公司

关于基金经理恢复履职的公告

浦银安盛基金管理有限公司旗下浦银安盛货币市场证券投资基金、浦银安盛日日鑫货

币市场基金、浦银安盛普庆纯债债券型证券投资基金、浦银安盛中证同业存单 AAA指数 7

天持有期证券投资基金、浦银安盛 CFETS 0-5年期央企债券指数发起式证券投资基金、浦

银安盛上海清算所高等级优选短期融资券指数证券投资基金、浦银安盛季季盈 90天滚动持

有中短债债券型证券投资基金、浦银安盛双月鑫 60天滚动持有短债债券型证券投资基金的

基金经理廉素君女士已结束休假，自 2025年 3月 6日起恢复履行基金经理职务。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司

2025年 3月 8日